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Wykaz w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem
nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Dobre Miasto, dnia 12 maja 2023 r. 

IN.6810.41.2023.MZG

WYKAZ

sporządzony zgodnie z art. 35, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 344) oraz uchwałą Nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października
2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534)
z późn. zm.

Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Dobrego Miasta Nr IN.0050.4.2023.MZG z dnia 10 stycznia 2023 r. przeznaczone
zostały do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej
oznaczonej jako działka nr 276/4, położonej w obrębie nr 0002 miasta Dobre Miasto przy ul. Wojska Polskiego,
nieruchomości gruntowe niezabudowane, stanowiące własność Gminy Dobre Miasto, położone przy ul. Wojska Polskiego, w
obrębie nr 0002 miasta Dobre Miasto, oznaczone jako działki:

1. nr 276/15 o pow. 0,0107 ha (w tym Bp 0,0107 ha), KW Nr OL1O/00039100/6,

2. nr 279/26 o pow. 0,0134 ha (w tym Bp 0,0134 ha), KW Nr OL1O/00039088/5.

Lokalizacja i opis nieruchomości:

Działki nr 276/15 i 279/26 położone są w centralnej części Dobrego Miasta, w otoczeniu istniejącej zabudowy o
funkcji handlowo – usługowej oraz zabudowy mieszkaniowej (wzdłuż ulicy Wojska Polskiego) oraz w sąsiedztwie terenów
produkcji, usług i handlu (wzdłuż ulicy Fabrycznej) oraz terenów zieleni
(w pasie między ulicami Wojska Polskiego i gen. Tadeusza Kościuszki).

Działka nr 276/15 o powierzchni 0,0107 ha o kształt zbliżonym do figury trapezu prostokątnego i płaskim
ukształtowaniu wysokościowym terenu. Działka stanowi teren niezabudowany, utwardzony kostką betonową typu polbruk.

Działka nr 279/26 o powierzchni 0,0134 ha o kształcie zbliżonym do figury trapezu prostokątnego i płaskim
ukształtowaniu wysokościowym terenu. Działka stanowi teren niezabudowany, utwardzony kostką betonową typu polbruk.
Działki położone są w zasięgu sieci elektroenergetycznej, wodociągowej, gazowej, kanalizacyjnej i
telekomunikacyjnej. 

Zgodnie z mapą zasadniczą przez działki nr 276/15 i nr 279/26 przebiega sieć energetyczna, wodociągowa
i kanalizacyjna. 

Dojazd do nieruchomości zapewniony jest odcinkiem drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej, stanowiącej połączenie z
ulicą Wojska Polskiego (droga krajowa nr 51 na odcinku Olsztyn – Lidzbark Warmiński).

Uwarunkowania planistyczne:

Nieruchomości oznaczone nr 276/15 i 279/26 położone są na terenie, dla którego brak jest opracowania miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków zagospodarowania Przestrzennego



Miasta i Gminy Dobre Miasto, przyjętym Uchwałą Rady Miejskiej
w Dobrym Mieście Nr XLVI/292/2017 z dnia 28 września 2017 r. ww. działki położone są na terenach mieszkaniowo –
usługowych o wysokiej intensywności. 

Dla nieruchomości oznaczonej jako działka nr 276/15 przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olsztynie
prowadzona jest księga wieczysta KW Nr OL1O/00039100/6. Nieruchomość nie jest obciążona hipotekami oraz nie toczy
się w stosunku do niej żadne postępowanie.

Dział III zawiera wpis:

1. Rodzaj wpisu: Ograniczone prawo rzeczowe.

Treść wpisu: prawo przejścia i przejazdu na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego działki
nr 276/2.

Przedmiot wykonania: działka nr 276/3

Lista nieruchomości współobciążonych:

numer księgi wieczystej OL1O / 00144264 / 2

numer księgi wieczystej OL1O / 00085820 / 6

Rodzaj zmiany: służebność wpisaną pod numerem 1 zmieniono w ten sposób, że ograniczono przedmiot wykonania do
działki 276/3 (pole 3.4.1.3.).

Na rzecz: Zakład Energetyczny Spółka Akcyjna, siedziba Olsztyn.

2. Rodzaj wpisu: Ograniczone prawo rzeczowe.

Treść wpisu: ustanowiona nieodpłatnie i na czas nieoznaczony służebność przesyłu o treści zgodnej
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